АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕЙСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

​​​​​​​​11.02.2022                                                                                                          № 72
г. Алейск

О внесении изменений в постановление Администрации Алейского района от 18.02.2021 №88 «О проведении районного конкурса «Лучшее муниципальное образование Алейского района» в 2021 году»
        В связи с изменением  кадрового состава работников Администрации Алейского  района   п о с т а н о в л я ю:
        1. Внести в постановление Администрации Алейского района  от 18.02.2021 № 88 «О проведении районного конкурса «Лучшее муниципальное образование Алейского района» в 2021 году» следующие изменения:

      - в приложении  к постановлению «Состав комиссии по подведению итогов конкурса «Лучшее муниципальное образование Алейского района»  в 2021 году»  слова «Жмылева Наталья Юрьевна» заменить словами «Часовских Татьяна Николаевна».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы Администрации района, председателя комитета по финансам, налоговой и кредитной политике Гранкину Г.В.

Глава района
                                                                                       С.Я. Агаркова

Г.В.Гранкина
66280